
Zarządzenie Nr 266/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

wspierających upowszechnianie sportu i kultury fizycznej na terenie Gminy Kraszewice                  

w zakresie piłki koszykowej juniorów w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr XLVIII/314/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Kraszewice z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs na realizację zadań publicznych wspierających upowszechnianie 

sportu i kultury fizycznej na terenie Gminy Kraszewice w zakresie piłki koszykowej juniorów                 

w 2023 roku. 
 

2. Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie udzielenia dotacji na dofinansowanie ich 

realizacji. 
 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kraszewice, 

2. na stronie internetowej Urzędu Gminy Kraszewice, 

3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kraszewice. 
 

§ 3. 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Paweł Uścinowicz – Przewodniczący komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Kraszewice),  

2. Lidia Plewa – członek komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Kraszewice), 

3. Ola Łuszczek – członek komisji, Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy 

Kraszewice (osoba reprezentująca organizację pozarządową). 
 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


		2023-01-04T12:20:09+0100
	Konrad Kuświk




